スイムキッズ保護者各位 2023年2月

アリーナつきみ野スポーツクラブ

支配人　野口　恒明

　平素よりアリーナつきみ野スポーツクラブをご愛顧いただきありがとうございます。

　コロナウィルス感染対策の影響により、また館内が非常に狭いこともあり、保護者の皆様には

お子様の泳ぐ様子を間近で見る機会がない現状を大変申し訳なく思います。

　社会情勢が未だ不透明ではありますが、2023年2月のノート返却週より授業参観を定期的に実

施し、少しでも皆様がお子様の泳ぐ姿を見て成長を感じて頂ければと思います。

　つきましては以下の点を厳守して頂き、皆様が気持ちよく参観できますようご理解、ご配慮を

お願いします。

〇授業参観期間はノート返却週のみとなります。

〇生徒1名につきご家族1名までとさせて頂きます。

　（ご兄弟がいる場合でも3密回避の為1名とさせて頂きます）

〇館内に入場する際には検温、アルコール消毒を必ず行なって下さい。

　（当日体調が少しでも悪い場合はご入場しないでください）

〇参観時間はレッスン開始15分後から20分間となります。更衣室、シャワー室を

　通りプールサイドにお越しください。

〇マスクは不織布マスクを必ずご着用の上、会話しないようにご協力ください。

　（レッスン中のお子様へのお声がけもご遠慮ください）

〇撮影希望の方はフロントにて撮影許可証を申請して下さい。

〇社会情勢により授業参観の急な変更・中止を行う場合もあります。

　以上、ご理解、ご了承の程よろしくお願いします。

ノート返却週における授業参観の実施について